Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 9 9975 7098 Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

EDITAL Nº 015.001.2024 – Convoca Candidatos

MARCUS JAIR BANDEIRA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA RAMADA, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, atendendo as normas

que regem o Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.947, de 06 de

fevereiro de 2024,  CONVOCA os Candidatos abaixo relacionados, para manifestação acerca do aceite  ou não

na CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, sendo: .

Função: Atendente de Ensino

            Inscrição nº 014          Candidata: Janaíze Fischer                    Classificação: 8º lugar.

            Inscrição nº 018          Candidata: Kelli Tahis Spitze                Classificação: 9º lugar.

            Inscrição nº 002          Candidata: Andréia Mafalda Matter      Classificação: 10º lugar.

            Inscrição nº 034          Candidata: Nelsi Maidi Rader               Classificação: 11º lugar.

Inscrição nº 015          Candidata: Silvana Bueno Nuglisch      Classificação: 12º lugar.

Inscrição nº 027           Candidata: Sandila Patrícia B.de SouzaClassificação: 13º lugar.

Inscrição nº 001           Candidata: Julia Maria Dalsasso           Classificação: 14º lugar.

Será contratado apenas 01 um servidor, obedecendo a ordem de classificação dos interessados conforme

edital de homologação do Processo Seletivo 001/2024.

O silêncio do candidato, no prazo estabelecido acima, importa a desistência expressa da vaga à Função

Temporária.

 Caso o candidato manifeste interesse, deverá apresentar a documentação exigida dentro do prazo legal de

02 (dois) dias úteis (06 e 07/05) implica na desistência expressa do candidato.

Nova Ramada, 03 de maio de 2024.

Marcus Jair Bandeira
Prefeito

 Registre-se e Publique-se.

                     Tatiane Raquel Uhde Pippi

         Secretária Municipal de Administração